2553 โดยได้รับงบประมาณจากงบแปรญัตติ ปี 2553 จำนวน 50,000 บาท  (ห้าหมื่นบาทถ้วน) 
และงบจากการทำบุญทอดผ้าป่าสามัคคี ซึ่งคณะกรรมการสถานศึกษา คณะครู ผู้ปกครอง นักเรียน 
และชุมชนในเขตบริการของโรงเรียนร่วมกันจัดทำบุญทอดผ้าป่าในวันเสาร์ที่ 6 สิงหาคม 2553 ได้
เงินจำนวน 140,783.00  บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน) 

ปี  พ.ศ.2554  ได้รับการสนับสนุนจากการระดมทรัพย์ทำบุญทอดผ้าป่าสามัคคีจากชุมชน 
จำนวน  120,739.00  บาท  (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน)  นำไปจ้างครูสอน
วิทยาศาสตร์ ครูสอนภาษาอังกฤษ จำนวน  2  คน เป็นเงิน  30000  บาท (สามหมื่นบาทถ้วน)  
นำไปปูกระเบื้องโรงอาหาร  12,000  บาท  (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)  ปรับปรุงประตูอาคาร
เอนกประสงค์  จำนวน  6,000  บาท   (หกพันบาทถ้วน)  ได้รับงบสนับสนุนจากเทศบาลตำบล
อุโมงค์จำนวน  2  โครงการ คือ โครงการปรับปรุงสิ่งแวดล้อม และโครงการวิถีพุทธ เป็นเงิน  
13,000  บาท  (หนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) 

ปี  พ.ศ.2555    ได้รับการสนับสนุนจากการระดมทรัพย์ทำบุญทอดผ้าป่าสามัคคีจากชุมชน  
จำนวน  161,496.25  บาท  (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเก้าสิบหกบาทยี่สิบห้าสตางค์) นำไป
เป็นเงินค่าจ้างครูสอน  จำนวน  4  คน  เนื่องจากครูเออรี่  2 ท่าน คือ ครูเยาวลักษณ์  สุทรารมณ์
ลักษณ์  และครูณัฎฐวี  โต้สี เหลือครูเพียง  2  ท่าน  จึงมีความจำเป็นต้องจ้างครูมาสอนเพ่ิม  ได้รับ
งบสนับสนุนจากเทศบาลตำบลอุโมงค์จำนวน  2  โครงการ โครงการโรงเรียนสีเขียว และโครงการ
ส่งเสริมคุณธรรม จริยธรรม  เป็นเงิน  14,000  บาท  (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)   รับเงินบริจาค  ปู
กระเบื้องห้องเรียน  จำนวน  2  ห้องเรียน 

ปี  พ.ศ.2556  ได้รับการสนับสนุนจากการระดมทรัพย์ทำบุญทอดผ้าป่าจากชุมชน จำนวน  
140,207.00  บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นสองร้อยเจ็ดบาทถ้วน-) นำไปเป็นค่าจ้างครูสอน จำนวน  4  
คน และปรับปรุงสภาพแวดล้อมในโรงเรียน  ได้รับงบประมาณสนับสนุนเป็นเงินอุดหนุนจาก เทศบาล
ตำบลอุโมงค์  จำนวน  2  โครงการ  คือ โครงการโรงเรียนสีเขียว และ โครงการส่งเสริมคุณธรรม
จริยธรรม เป็นเงิน ๑๔,๐๐๐  บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รับบริจาคปูกระเบื้อง  2  ห้องเรียน 

ปี  พ.ศ.2557  ได้รับงบประมาณสนับสนุนเป็นเงินอุดหนุนจากเทศบาลตำบลอุโมงค์ 
จำนวน  3  โครงการ คือ โครงการโรงเรียนสีเขียว โครงการโรงเรียนส่งเสริมศิลปวัฒนธรรมท้องถิ่น 
และ โครงการส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรม เป็นเงินจำนวน 28,000.00  บาท (-สองหมื่นแปดพันบาท
ถ้วน-) ได้รับงบประมาณจาก สพฐ. ปูกระเบื้องอาคารเรียน จำนวน 260,000บาท(สองแสนหกหมื่น
บาทถ้วน)